

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

Pregão Nº 00026/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.512.716/0001-66 - CONSTRUTORA BARLEZ LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Desengripante</u> Marca: Chemicolor Fabricante: Chemicolor Modelo / Versão: 300ml Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desengripante/lubrificante spray. Tubo com 300g.	Unidade	40	R\$ 393,2000	R\$ 6,8500	R\$ 274,0000
20	<u>Bico De Bünsen</u> Marca: Mundial/Nautika Fabricante: Mundial/Nautika Modelo / Versão: Kit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit maçarico GT-49 com regulador manual e dois cartuchos de gás butano.	Unidade	2	R\$ 480,8400	R\$ 149,0000	R\$ 298,0000
21	<u>Mangueira Jardim</u> Marca: Hiperplast Fabricante: Hiperplast Modelo / Versão: 1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira emborrachada. Rolo com 50m Dimensão 1/2'' . Com adaptador para torneira e esguinho.	Rolo 50 M	7	R\$ 1.112,3000	R\$ 98,5700	R\$ 689,9900
22	<u>Mangueira Jardim</u> Marca: Plastman Fabricante: Plastman Modelo / Versão: 1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de jardim em PVC trançado. Comprimento 20. Diâmetro 1/2'' . Com esguicho e adaptador para torneira.	Unidade	2	R\$ 184,3800	R\$ 49,9500	R\$ 99,9000
24	<u>Martelo</u> Marca: Monfort Fabricante: Monfort Modelo / Versão: 500g Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo com cabeça de borracha preta, cabo de madeira, medida 40mm.	Unidade	3	R\$ 77,1000	R\$ 13,1000	R\$ 39,3000
25	<u>Martelo</u> Marca: Temace Fabricante: Temace Modelo / Versão: 27cm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Martelo tipo unha, 27 cm. Material: Aço carbono com cabo de madeira.	Unidade	6	R\$ 189,2400	R\$ 23,2000	R\$ 139,2000
33	<u>Pneu Carrinho Mão</u> Marca: Toak Fabricante: Toak Modelo / Versão: 3,25x8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pneu para carrinho de mão. Material: borracha. Tamanho 3,25x8'' . Contém camara de ar.	Unidade	6	R\$ 305,6400	R\$ 31,0000	R\$ 186,0000
35	<u>Alicate Rebitador Peças / Acessórios</u> Marca: Foxlux Fabricante: Foxlux Modelo / Versão: 4 bicos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rebitador manual com 4 bicos: 2,3,4 e 5mm	Unidade	3	R\$ 157,4700	R\$ 23,8000	R\$ 71,4000
41	<u>Sugador Solda</u> Marca: Brasfort Fabricante: Brasfort Modelo / Versão: Unico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sugador de solda com proteção. Material: alumínio. Com bicos removíveis/substituíveis.	Unidade	2	R\$ 49,8800	R\$ 20,9000	R\$ 41,8000
50	<u>Trena</u> Marca: Thompson Fabricante: Thompson Modelo / Versão: 5m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena de medição com fita de aço 19mm x 5m. Com enrolamento automático, presilha para cinto e trava de segurança.	Unidade	16	R\$ 300,8000	R\$ 8,8900	R\$ 142,2400
51	<u>Trena</u> Marca: Thompson Fabricante: Thompson Modelo / Versão: 20m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena em fibra de vidro comprimento 20m	Unidade	2	R\$ 43,2200	R\$ 16,7500	R\$ 33,5000

Total do Fornecedor: R\$ 2.015,3300

42.206.665/0001-04 - ER2 E-COMMERCE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Silicone</u>	Litro	10	R\$ 544,7000	R\$ 54,0000	R\$ 540,0000

Marca: ER DO BRASIL
Fabricante: ER DO BRASIL
Modelo / Versão: 1L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fluido de Silicone Líquido especial Para Esteiras.

Total do Fornecedor: R\$ 540,0000

46.497.089/0001-44 - PRACIMAX CASA E CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Grafite</u>	Tubo 25 G	2	R\$ 15,5800	R\$ 4,5000	R\$ 9,0000

Marca: EMAVI
Fabricante: EMAVI
Modelo / Versão: EMAVI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grafite em pó - lubrificante para fechaduras. Embalagem com 25 gramas. Lubrificante de uso geral para canaletas de vidros, cadeados, fechaduras, dobradiças, antenas, portões etc.

5	<u>Jogo Chave</u>	Jogo	1	R\$ 25,7300	R\$ 24,2200	R\$ 24,2200
---	-------------------	------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: LOTUS
Fabricante: LOTUS
Modelo / Versão: LOTUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de Chaves Allen. Fabricadas em aço cromo-vanádio. Jogo Contendo 10 peças, nas seguintes medidas: 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 4,0; 5,0; 6,0; 8,0; 10,0 e 12 mm

8	<u>Conjunto Broca</u>	Unidade	1	R\$ 257,1700	R\$ 257,1700	R\$ 257,1700
---	-----------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: BOSCH
Fabricante: BOSCH
Modelo / Versão: BOSCH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de Acessórios para Furadeira e Parafusadeira com 100 Peças, contendo: 5 Brocas para metal HSS-R: 2, 3, 4, 5, 6mm; 7 Brocas para madeira 3(2), 4, 5(2), 6, 8mm; 4 Brocas para concreto 6(2), 7, 8mm; 2 Brocas chata 12, 16mm; 2 Serra copo HCS: 32, 38mm; Adaptador serra copo; 32 Bits 25mm: T10, T15, T20, T25, T30, T40, PH1(2), PH2(11), PH3(2), PZ1(2), PZ2(3), PZ3(2), H4, H5, H6, H7; 4 Fenda 0.5 Pol. x 4, 0.6 x 4.5 Pol., 0.6 Pol. x 5, 1.2 Pol. x 7; 25 Estojo com PH2 x 25mm em chave Philips (25); 12 Bits 50mm: PH1, PH2 (5), PH3, PZ1, PZ2, PZ2, T20, T30; 3 Soquete magnético 6, 8, 10mm; Maleta; Escareador e Porta-bit magnético. Marca de referência: Makita ou de qualidade similar ou superior.

11	<u>Limpador Contato Elétrico/Eletrônico</u>	Unidade	1	R\$ 17,8700	R\$ 12,8000	R\$ 12,8000
----	---	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: TEKBOND
Fabricante: TEKBOND
Modelo / Versão: TEKBOND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpador limpa contato elétrico/eletrônico - Tubo aerossol 300 ml.

12	<u>Lixa</u>	Folha	30	R\$ 60,9000	R\$ 0,9700	R\$ 29,1000
----	-------------	-------	----	-------------	------------	-------------

Marca: FERTAK
Fabricante: FERTAK
Modelo / Versão: FERTAK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água, Gramatura: 220, Altura: 275mm, Largura: 225mm.

13	<u>Lixa</u>	Folha	30	R\$ 40,2000	R\$ 0,8200	R\$ 24,6000
----	-------------	-------	----	-------------	------------	-------------

Marca: FERTAK
Fabricante: FERTAK
Modelo / Versão: FERTAK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa d'água, Gramatura: 400, Altura: 275mm, Largura: 225mm

14	<u>Lixa</u>	Folha	10	R\$ 5,1000	R\$ 0,5100	R\$ 5,1000
----	-------------	-------	----	------------	------------	------------

Marca: FERTAK
Fabricante: FERTAK
Modelo / Versão: FERTAK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa, Gramatura: 220, óxido de alumínio, com base em papel, dimensões 225 mm x 275 mm, própria para lixamento manual de massa corrida, pintura em parede, cor preta.

15	<u>Lixa</u>	Unidade	10	R\$ 5,5000	R\$ 0,5300	R\$ 5,3000
----	-------------	---------	----	------------	------------	------------

Marca: FERTAK
Fabricante: FERTAK
Modelo / Versão: FERTAK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa, Gramatura: 150, óxido de alumínio, com base em papel, dimensões 225 mm x 275 mm, própria para lixamento manual de massa corrida, pintura em parede, cor preta.

23	<u>Mangueira Jardim</u>	Unidade	2	R\$ 709,7000	R\$ 331,5000	R\$ 663,0000
----	-------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: PLASBOHN
Fabricante: PLASBOHN
Modelo / Versão: PLASBOHN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira p/ jardim, trançada, diâmetro 1/2. Rolo com 100m. Com adaptador padrão para torneira e ponta com esguicho.

27	<u>Talher Descartável</u>	Unidade	2	R\$ 17,0800	R\$ 8,5400	R\$ 17,0800
----	---------------------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: LOTUS
Fabricante: LOTUS
Modelo / Versão: LOTUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá, Material: Polipropileno, Aplicação: Jardinagem, Comprimento: 27,5cm / Largura: 8,5cm (permitida variação de 10%).

38	<u>Sifão</u>	Unidade	50	R\$ 360,5000	R\$ 3,0000	R\$ 150,0000
----	--------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: VALEPLAST
Fabricante: VALEPLAST
Modelo / Versão: VALEPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão Sanfonado Universal, tubo extensível, disponível com anel plástico e anel metálico. Adaptável a 7 medidas. Indicado para lavatórios, tanques e pias. Bitola interna: Saídas DN 38, DN 48 e DN 50; para tubos e conexões. Entradas 7/8", 1.1/4" e 1.1/2".

40	<u>Adesivo Uso Geral</u>	Unidade	20	R\$ 195,0000	R\$ 5,9400	R\$ 118,8000
----	--------------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: TEKBOND

Fabricante: TEKBOND

Modelo / Versão: TEKBOND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Silicone. Aplicação: uso geral. Cor: transparente. Fornecimento: tubo com 50g.

45	<u>Tesoura Poda</u>	Unidade	2	R\$ 116,8400	R\$ 23,9600	R\$ 47,9200
----	---------------------	---------	---	--------------	-------------	-------------

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: LOTUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura de poda leve. Lâminas em aço especial temperado. Estrutura maciça em alumínio injetado. Cabo anatômico e ergonômico revestido de plástico. Comprimento 21cm. Peso de 220g, permitida variação de 5% para mais ou para menos.

Total do Fornecedor: R\$ 1.364,0900

Valor Global da Ata: R\$ 3.919,4200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar